
                            

      

 

 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CARACTERÍSTICAS: 
 

• Cuerpo de composite que reduce el peso, la vibración y aísla térmicamente. 
• Plato con velcro de 6 orificios. 
• Con aspiración centralizada, para manguera de diámetro 25 mm. 
• Órbita de 5 mm para acabado fino. 
• Con regulador de velocidad. 

DATOS TÉCNICOS 

Plato  

Velocidad 

Órbita 

Entrada de aire 

Consumo 

Medida 

Peso 

Gama de utilización 

 
150 mm 
12.000 rpm 
5 mm 
1/4” 
450 l/min 
215 mm 
0,85 Kg 
Intermitente 

 

 Lijadora roto orbital 

         con aspiración 

         YA 715 AS 

 


